
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zmianami), Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie zalicza się do kategorii dróg gminnych dróg zlokalizowanych na działkach oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami 200/1 i 224 - obręb Skarbimierz-Osiedle. 

§ 2. Ustala się, że drogi, o których mowa w § 1, są drogami wewnętrznymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Skarbimierz 

 

Piotr Szkoda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 660


		2015-03-13T13:57:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




